

G.K. Invest ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 19 09 74 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.K. Invest ApS Peder Hvitfeldts Stræde 12 1173 København K
	CVR-nr.: 19 09 74 71
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Gunnar Kjems, Formand Trine Bente Kjems Ole Haslund
Direktion	Gunnar Kjems
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Det Lille Palæ. Christianshavn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-120.000	-120.000
Bruttoresultat	-120.000	-120.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.745	55.491
Andre finansielle indtægter	77.343	90.826
Øvrige finansielle omkostninger	-178.029	-192.652
Resultat før skat	-18.941	-166.335
1 Skat af årets resultat	48.576	-21.509
Årets resultat	29.635	-187.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.745	55.491
Disponeret fra overført resultat	-172.110	-243.335
Disponeret i alt	29.635	-187.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.537.693</u>	<u>5.335.948</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.537.693</u>	<u>5.335.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.537.693</u>	<u>5.335.948</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.514.379	4.155.758
Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.576</u>	<u>9.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.562.955</u>	<u>4.164.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.562.955</u>	<u>4.164.827</u>
Aktiver i alt	<u>9.100.648</u>	<u>9.500.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.337.693	1.135.948
5 Overført resultat	-1.221.525	-1.049.415
Egenkapital i alt	316.168	286.533
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.326.436	2.145.754
Anden gæld	6.448.544	7.058.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.784.480	9.214.242
Gældsforpligtelser i alt	8.784.480	9.214.242
Passiver i alt	9.100.648	9.500.775

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-48.576	-7.069	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>28.578</u>	
	<u>-48.576</u>	<u>21.509</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.135.948	1.080.457	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>201.745</u>	<u>55.491</u>	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.337.693</u>	<u>1.135.948</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.537.693</u>	<u>5.335.948</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Det Lille Palæ. Christianshavn ApS, København	100 %	5.537.693	201.745
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.135.948	1.080.457
Resultatandel	<u>201.745</u>	<u>55.491</u>
	<u>1.337.693</u>	<u>1.135.948</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.049.415	-806.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.110</u>	<u>-243.335</u>
	<u>-1.221.525</u>	<u>-1.049.415</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.